[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От    10.  01.  2019 г.                                                                                    №    01

р. п.  Духовницкое

О внесении изменений в постановление

от 05.07.2018г. № 343 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Согласование строительства, реконструкции,

капитального ремонта пересечений и примыканий

автомобильных дорог местного значения

Духовницкого муниципального образования

Духовницкого муниципального района

Саратовской области»

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Духовницкого муниципального района, администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в приложение 1 к постановлению от 05.07.2018 года № 343 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование строительства, реконструкции, капитального ремонта пересечений и примыканий автомобильных дорог местного значения Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области».

          1.1. В пункте 2.9 подпункт 2.9.4. исключить.

          1.2. В пункте 2.12 подпункт а) исключить.

          1.3. В пункте 2.13 подпункт в) исключить.

2.Разместить данное постановление на сайте администрации Духовницкого муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района И.С. Лялина.

Глава Духовницкого

муниципального района                                                                    В.И. Курякин